АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

— v —

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О назначении инвестиционного
уполномоченного на территории
г. Белогорск

Во исполнение Приказа Министерства экономического развития
Российской Федерации от 26.09.2023 № 672 «Об утверждении методических
рекомендаций по организации системной работы по сопровождению
инвестиционных проектов муниципальными образованиями с учетом
внедрения в субъектах Российской Федерации системы поддержки новых
инвестиционных проектов (Региональный инвестиционный стандарт)», в целях
создания благоприятных условий для развития инвестиционной деятельности
на территории города Белогорск:
1. Назначить ответственным должностным лицом за оказание содействия

в реализации инвестиционных проектов на территории города Белогорск
(инвестиционным уполномоченным) Цыркунову Ларису Вячеславовну-
заместителя Главы по экономике Администрации г. Белогорск.

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации г. Белогорск
от 15.04.2024 № 97р «О назначении инвестиционного уполномоченного
на территории г. Белогорск».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя Г лавы по экономике Цыркунову Л.В.

Г.А. Бурмистрова